様式第２号(第８条関係)

年　月　日

（あて先）

　三鷹市長

申請者 住所

氏名

電話

　三鷹市空き家活用改修等補助金の交付を受けたいので、三鷹市空き家活用改修等補助金交付要綱

第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

補助対象事業見積額 円 ※消費税額を除く。

空き家所在地 三鷹市

改修等の概要

事前協議日 　　年　　月　　日

改修等完了予定時期 　　年　　月　　日

※以下の内容に同意した場合、三鷹市において市税を滞納していないことを証明する書類は不要です。

＜市税納付状況調査の確認同意書＞

上記の申請にあたり、私の市税納付状況を調査することについて同意します。

当該空き家の所有者等 活用事業者

住所 住所

署名 署名

生年月日 生年月日

交付申請書の添付書類（別表第１）

１）空き家の所有者が確認できる次のいずれかの書類

□ 建物登記簿謄本（建物全部事項証明書） □ 固定資産税名寄帳兼（補充）課税台帳

□ 固定資産所在証明書

２）空き家の構造等が確認できる次のいずれかの書類（上記書類と重複可）

□ 建築確認済証の写し □ 建物登記簿謄本（建物全部事項証明書）

□ 固定資産所在証明書 □ 固定資産税名寄帳兼（補充）課税台帳

３） □ 補助対象事業の物件に係る建物賃貸借契約書の写し

４） □ 補助対象事業の実施に関する所有者等の同意書

５） □

６） □ 補助対象事業の内容がわかる見積書又は算出表

７） □ 補助対象事業に係る図面

８） □ 補助対象事業の着手前の状況を示す写真（建築物の全景及び補助対象事業に係る各箇所）

所有者等及び活用事業者が三鷹市において市税を滞納していないことが確認できる書類（市税納付状況調査の確認に同意した場合は不要）

　三鷹市空き家活用改修等補助金交付申請書